



|                        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| )                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|                        | <b>Кондитерский цех</b>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 026804                 | Начальник смены                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026805A                | Бригадир производственной бригады      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026805-1A<br>(026805A) | Бригадир производственной бригады      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026805-2A<br>(026805A) | Бригадир производственной бригады      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026805-3A<br>(026805A) | Бригадир производственной бригады      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026805-4A<br>(026805A) | Бригадир производственной бригады      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026805-5A<br>(026805A) | Бригадир производственной бригады      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026805-6A<br>(026805A) | Бригадир производственной бригады      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026806A                | Оператор технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026806-1A<br>(026806A) | Оператор технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026806-2A<br>(026806A) | Оператор технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026806-3A<br>(026806A) | Оператор технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
директор

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Винокуров С.И.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
специалист по охране труда

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Куприянова А.И.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
начальник отдела персонала

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Семеина И.А.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
начальник юридического отдела

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Любимкина М.М.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
представитель трудового коллектива

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Подкорытова Л.А.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
1959

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Юланов С.С.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)